Российская Федерация
СУЕТСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22 ноября 2016г.              № 260
 с. Верх-Суетка
	Информирование депутатов Суетского районного Собрания депутатов о функционировании КГБУЗ «ЦРБ Суетского района»

Заслушав и обсудив информацию о функционировании КГБУЗ «ЦРБ Суетского района», руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования Суетскитй район Алтайского края Суетское районное Собрание депутатов Алтайского края
РЕШИЛО:

1. Принять к сведению информацию о функционировании КГБУЗ «ЦРБ Суетского района».

2. Рекомендовать Администрации района во взаимодействии с Главным управлением Алтайского края по здравоохранению и фармацевтической деятельности обеспечить медицинское обслуживание населения района в соответствии с предъявляемыми требованиями, сохранить в Суетском районе ЦРБ, включая круглосуточный стационар и отделение скорой медицинской помощи, принимая во внимание большую удаленность наших сел от р.п. Благовещенка, высокий удельный вес населения пенсионного возраста, лиц с низким уровнем денежных доходов.
3. Обнародовать настоящее Решение на официальном интернет-сайте Администрации Суетского района.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по социальным вопросам, делам молодежи, правопорядку, собственности, по делам общественных организаций.

	Глава района

	      В.А.Коробов